
Od 6. 8. 2020 platí pro ordinaci MUDr. Miroslava Blümela 

následující opatření 

Čekárna pacientů nebude otevřená.  

Každý pacient , který bude bude mít zdravotní obtíže, bude 

potřebovat léky, neschopenku, vyšetření musí nejdříve 

zatelefonovat v běžné ambulantní době na telefon: 

MUDr. Miroslav Blümel 724 227 432 

sestra Iva Boušková 774 202 426 

- pacienti, kteří budou potřebovat vyšetření, ekg, odběry krve 

budou objednáni na určitý den a hodinu, kdy se dostaví před 

čekarnu a vyčkají na vpuštění do ordinace, kde budou ošetřeni 

- pacienti by si měli před vstupem do ordinace nasadit ústní 

roušku 

- pacienti, kteří budou potřebovat předepsat léky zatelefonují 

na telefon: 774 202 426 a nadiktují  názvy léků a číslo telefonu 

na který budou recepty ve formě SMS odeslány  

 

                                    MUDr. Miroslav Blümel 


